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Istituto Comprensivo “don Lorenzo Milani” 

 
M.I.U.R. 

 

Via Pietro Mascagni – 20871 Vimercate (MB) 

Tel. 039/667522  

c.f. 87004970155 – codice univoco UFJXIC 
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www.icsdonmilanivimercate.edu.it 

 
 

 
Circ. n.40                                                                     Vimercate, 03/10/2022   
                                                             

 
 

- Ai genitori degli alunni  

di Scuola  dell’Infanzia e Primaria 
   

                             
 
 

 
 

Oggetto: pubblicazione piano annuale degli incontri Scuola Famiglia 
 
 

Si trasmette a seguire il Piano Annuale degli incontri Scuola Famiglia per la Scuola 
dell’Infanzia e Primaria. 

 
 In caso di necessità le date potrebbero subire delle variazioni. 

 

 
 

         Il Dirigente Scolastico 
               Dott.ssa Mariateresa Chieli 

documento firmato digitalmente 
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All. 1- Piano incontri Scuola Famiglia - Primaria  

 

 

 

 

All. 2 - Piano incontri Scuola Famiglia - Infanzia 

 

 

 

 

 

 SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO 

Assemblee di classe  
 

8 Tutte le 
classi prime  
( 16,45-
18,45)  
In presenza  

10 
(16,45,00-
17,45 ) 
con 
votazioni 
a seguire 
classi 
prime , 
seconde e 
terze 
(17,45-
18,45) 
con 
votazione 
a seguire 
Classi 
quarte e 
quinte 

  23 
(17,00-
19.00) 
2h 

   22 
(17,00-
19.00) 
2h 

 

Restituzione documenti di 
valutazione 4 ore 

     8 (17,00-
19,00) 2h 

   
15  ( 17,00-18.00) 

1h 

PIANO UTILIZZO ORE RELATIVE ALLE ATTIVITA’ FUNZIONALI ALL’INSEGNAMENTO ( C.C.N.L. 2006/09 
art.29 comma 3b)-40 ore 

 SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO 

Interclasse con genitori 4 ore   14 (18,00-
19,00) 1h 

 16  
(18,00-
19,00 ) 
1h 

 13 
(18,00-
19,00) 
1h 

 8  
(18,00-
19,00 
Libri di 
testo) 
1h 

5  ( 17,00-18,00) 1h 
 

ALTRE ATTIVITA’ 

 SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO 

Colloqui 
Classi prime tot h 16/18 
Altre classi tot h  12 

12 (14.30-
16.30) 
13 (14,30-
16,30) 
Solo classi 
prime 
In  
presenza 

 2-7-9 ( 
17.00-
19.00) 

    17—
19 -26  
(17,00-
19,00) 

  

 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO 

Assemblee 

di sezione 

 

12 (17.00-18.00 

/18,00-19,00) elezioni 

  25 (17.00-

19.00) 

   10 (17.00-19.00) 7 ((17.00-

19.00) 

Nuovi 

iscritti 

 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO 

Intersezione 

con genitori 

(4 ore) 

 23 (17.15-

18.15) 

  8(17.15-18.15)   

 

3 (17.15-18.15) 21 (17.15-

18.15) 

 OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO 

Colloqui (15 

ore) 

 

 

2 (16.15-18.45) 

9 (16.15-18.45) 

14 (16.15-

18.45) 

   19 (16.15-

18.45) 

Nuovi 

iscritti 

24 (16.15-18.45) 

31 (16.15-18.45) 
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